VIH(OpMALMOHHO-aHANNTUYECKUTA OTYET

1Mo MeponpusTUIO «3aKynka, JOCTaBKa W Hanafka 060py0BaHUs 1 CPeSCTB 06yueHNs, 06ecneyeHre BbICOKOCKOPOCTHBIM MHTEPHETOM /15 CO34aHNsi HOBbIX MeCT

[lononHuTeNbHOro o6pa3oBaHKa AeTeli B pamkax eAepanbHOro npoekTa "yenex kaxaoro pebeHka” HalMoHanbHoro npoekTta "O6pasosaHue™» MyHuumnansHoe
yupexzaeHve [0NONHWUTENbLHOTO 06pa3oBaHus “[lBopeL, TBOpYECTBa AeTel N Monoaéxu”

O6beKT 3aKynkun

nocrtaska 060pyA0BaHNsS U CPeACTB

BOCMMUTaHNA (LLaxmaTHoe
obopyaoBaHue)

nocTaska 060py/0BaHNs U CPeACTB

BOCNNTaHUA(TYpUTNUCCKOE
obopypaoBaHue)

nocTaBka 060py/A0BaHus 1 CPEACTB

BOCMUTaHUSA (MUKPOCKOMbI)

nocTaska 060pYyA0BaHNs U CPeACTB

BOCnuTaHus (hoTo, BMAe0
obopypaoBaHue)

nocTaska 06py/0BaHNs 1 CPeACTB

fata
3aK/YeHNs

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

20.05.2020

BocnuTaHusa (y4ebHoe o6opyaoBaHue)

nocTtaska 060py/fj0BaHus U CPeACTB

21 05.2020

BocnuTaHus (y4e6Hoe o6opyaoBaHue)

noctaska oréopyaoBaHus u cpeacTs
BOCMUTaHUA (rpatmyeckas cTaHums)

nocTaBka 060pyf0BaHUS 1 CPEACTB

BOCMUTaHMsA (KOMMbIOTEPHOE
obopypaoBaHue)

NToro no npoekTty

Ob6ecneyeHne BbICOKOCKOPOCTHbIM

MHTEPHETOM

04.06.2020

19,06.2020

01.07.2020

PykoBoauMTENb 06Pa30BaTENLHOIO YUPEXAEHUS

df C-tSrrn *S

Ll lg)

Llena
KOHTpakTa/gorosopa,

63 880

304 045,00

50 000,00

240 000,00

446 900,00

269 400,00

673 916,92

452 589

2500 730,45

Homep

HanmeHoBaHue

KOHTpaKTa/gorosopa nocrasljuKa

83

82

81

85

86

87

107

109

000 "YuKomnnekt"

00O "MaHapara-ont"

WM MecTtoB Anekeceit
BukToposuny

00O "MepocnekTusa

000 “avon*

WM MectoB Anekeceit
BukToposuy

000 "anon*

000 "gnon*

Cpok noctaBku MHhopmayns o

03.06.2020

01.06.2020

03.06.2020

08.06.2020

26.08.2020

25.06.2020

25.06.2020

22.09.2020

AOCTaBKe, yCTaHOBKeE ”

ObopyposaHue
3aKyn/aeHo,ycTaHOB/IeHO
N HanaxeHo

ObopyposaHue
3aKynneHo,yCTaHOBNEHO
N HanaXeHo

ObopyposaHue
3aKyMn/eHo,ycTaHOB/IEHO
1 HanaxeHo

ObopyposaHue
3aKyn/aeHo,ycTaHOB/IEHO
N HanaxeHo

ObopyposaHue
3aKynneHo,yCTaHOBNEHO
N HanaXxeHo

ObopyposaHue
3aKynneHo,yCTaHOB/EHO
1 HanaxeHo

ObopypgosaHue
3aKyNnneHo,yCTaHOBNEHO
N HanaxeHo

ObopyposaHue
3aKynneHo,yCTaHOBNEHO
1 HanaxeHo

OobecneuyeHo



